Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

RESIDUI PRESUNTI AL
.\ PREVISIONI DEFINITIVE
TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO 2023 Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno
2023 2024 2025 2026

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti 4.708.857,15 previsione di competenza 12.329.709,33 10.394.194,00 9.982.104,00 9.903.499,00
di cui gia impegnato 955.487,28 438.162,46 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 176.975,00 183.730,00 178.495,00 178.495,00

previsione di cassa 16.789.856,31 15.836.179,85
Titolo 2 Spese in conto capitale 4.628.169,92 previsione di competenza 10.559.207,25 1.408.300,00 227.000,00 224.500,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 11.970.741,51 6.036.469,92
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 previsione di competenza 149.135,00 149.135,00 149.135,00 149.135,00
di cui gia impegnato 149.133,90 149.133,90 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 149.135,00 149.135,00
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto 0,00 previsione di competenza 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.500.000,00 1.500.000,00
Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro 1.009.348,21 previsione di competenza 2.141.000,00 2.141.000,00 2.141.000,00 2.141.000,00
di cui gia impegnato 1.620,00 1.620,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 2.526.820,73 3.150.348,21
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
2023

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2023

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni dell'anno
2024

Previsioni dell'anno
2025

Previsioni dell'anno
2026

TOTALE TITOLI

10.346.375,28

previsione di competenza

di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

26.679.051,58

176.975,00
32.936.553,55

15.592.629,00
1.106.241,18
183.730,00
26.672.132,98

13.999.239,00
588.916,36
178.495,00

13.918.134,00
0,00
178.495,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

10.346.375,28

previsione di competenza

di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

26.679.051,58

176.975,00
32.936.553,55

15.592.629,00
1.106.241,18
183.730,00
26.672.132,98

13.999.239,00
588.916,36
178.495,00

13.918.134,00
0,00
178.495,00
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